



TARIFAS PARA TRÁMITES DE INSOLVENCIA ECONÓMICA

Las siguientes tarifas son tasadas de conformidad al DECRETO 1885 DE 2021.

VALOR TOTAL DEL MONTO DE CAPITAL DE LOS CRÉDITOS (UVT)	TARIFA (UVT) Unidad de Valor Tributario
De 0 hasta 25,03	4,50
Más de 25,02 hasta 250,23	17,52
Más de 250,23 hasta 500,45	25,02
Más de 500,45 hasta 1.000,91	62,56
Más de 1000,91 hasta 1.501,36	100,09
Más de 1.501,36 hasta 2.001,82	137,63
Más de 2.001,82 hasta 2.502,27	175,16
Más de 2.502 hasta 3.002,73	212,69
Más de 3.002,73 hasta 3.5003,18	250,23
Más de 3.500,18 hasta 4.003,64	287,76
Más de 4.003,64 hasta 4.504,09	325,30
Más de 4.504,09 hasta 5.004,55	362,83
Más de 5.004,55 hasta 5.505,00	400,36
Más de 5.505,00 hasta 6.005,46	437,90
Más de 6.005,46 hasta 6.505,91	475,43
Más de 6.505,91 hasta 7.006,37	512,97
Más de 7.006,37 hasta 7.506,82	550,50
Más de 7.506,82 hasta 8.007,28	588,03
Más de 8.007,28 hasta 8.507,73	625,57
Más de 8.507,73 hasta 9.008,19	663,10
Más de 9.008,19 hasta 9.508,64	700,64
Más de 9508,64 hasta 10.009,10	738,17
Más de 10.009,10	750,68 (máximo)